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Lénda: Njoftim pér shtyrje afati.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

Ministria e Energjis€¢ dhe Industrisé, né kuadrin e masave t&€ marra nga Qeveria Shgiptare me
géllim parandalimin e pérhapjes sé& infeksionit t& shkaktuar COVID-19, si dhe pér shkak té
pamundésisé s€ subjekteve pér té siguruar dokumentacionin e domosdoshém pér pjesémarrje
né procedura konkurruese, njofton shtyrjen e afatit pér dorézimin e ofertave t& publikuara me
Ftesén pér Oferté Nr. 2418/2 prot. daté 06.03.2020, né Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 12,
daté 17.03.2020, si dhe né fagen zyrtare t& MIE. Konkretisht njoftohet:

Afati i fundit pér dorezimin e ofertave pér zonat minerare: Nr. 738/6, Nr. 590/3,
Nr. 122/9, Nr. 121/7, Nr. 552/7 do té njoftohet né njé moment té dyté,

Lutemi botimin e kétij njoftimi.
Bashkélidhur CD g€ pérmban kété njoftim.

Ju faleminderit pér bashk&punimin.
SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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